
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

DIRIGENTE MEDICO NELLA DISCIPLINA DI CARDIOLOGIA PER QUESTA AZIENDA NONCHE` PER 

ULTERIORI POSTI DEL MEDESIMO PROFILO PRESSO LE AZIENDE DELL`AREA METROPOLITANA DI 

TORINO: AMMISSIONE ASPIRANTI 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Stefano SCARPETTA 

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021) 

 

 

- Premesso che con deliberazione n. 1090 del 12.11.2021, è stata approvata la procedura 

concorsuale, per titoli ed esami, per n. 1 posto di Dirigente Medico nella disciplina di 

Cardiologia per questa Azienda nonché per ulteriori posti del medesimo profilo presso le 

aziende dell’Area Metropolitana di Torino (A.O.U. Città della Salute e della Scienza, 

A.O.U. San Luigi di Orbassano, A.O. Ordine Mauriziano di Torino, ASL Città di Torino, 

ASL TO3, ASL TO5); 

 

- Dato atto che tale bando è stato pubblicato nella GURI n. 1 del 4.1.2022 e che i termini per 

la presentazione delle domande sono scaduti il 3.2.2022; 

 

- Considerato che occorre procedere all’ammissione degli aspiranti, dando atto che 

l’esclusione dei candidati può essere disposta con provvedimento motivato solo per difetto 

dei prescritti requisiti o per inosservanza delle condizioni previste da bando di concorso; 

 

- Rilevato che hanno inoltrato domanda n. 32 aspiranti, in regola con i requisiti generali e 

specifici previsti dal bando; 

 

- Considerato che si è conclusa senza segnalazioni la procedura di cui all’art. 34 bis del 

D.Lgs. 165/01 introdotto dall’art. 7 Legge 16.01.2003 n. 3 “Disposizioni in materia di 

mobilità del personale” come da nota della Regione Piemonte prot. n. 118385 del 

3.12.2021; 

 

- Visto il D.P.R. 10.12.1997 n. 483; 

 

- Richiamato l’art. 15 del D.Lgs. 30.12.92 n. 502 e s.m.i.; 

 

- Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. 

Amministrazione del Personale, dott. Marco PRICCO, così come risulta dalla sottoscrizione 

apposta in calce alla presente; 

 

- Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la 

responsabilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 

deliberazione nonché della legittimità della stessa; 

 

- Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per 

quanto di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.; 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi in premessa esposti: 



 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

1. Di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 

Dirigente Medico nella disciplina di Cardiologia per questa Azienda nonché per ulteriori 

posti del medesimo profilo presso le aziende dell’Area Metropolitana di Torino, i 

sottoelencati candidati in regola con i requisiti generali e specifici previsti dal bando: 
 

1)   AL MOHANI  ALI AHMED ALI 25/03/1987 

2)   ALBANO  FLAVIO 21/11/1991 

3)   ARIANO  FRANCESCO PAOLO 17/05/1989 

4)   CALVO  FRANCESCO 24/05/1989 

5)   CUSENZA  VINCENZO 01/09/1991 

6)   DE CRESCENZO  FRANCESCO 18/10/1984 

7)   DI RUOCCO  MARIA VIRGINIA 12/09/1982 

8)   FALCETTO  RICCARDO 03/03/1989 

9)   FRANCHIN  LUCA 05/03/1991 

10)   GARRONE  PAOLO 30/05/1982 

11)   IANNUZZI  ANGELA 06/10/1991 

12)   IOPPOLO  ANNA MARIA 26/08/1988 

13)   MANCINELLI  ANTONELLA 19/04/1990 

14)   MARRARA  FEDERICA 13/05/1979 

15)   MOCCIA  ELEONORA 03/02/1988 

16)   MURGIA  ALESSANDRO 27/10/1988 

17)   NOVARA  MARCO 31/03/1981 

18)   PAVON  ANNA GIULIA 05/04/1987 

19)   PIVATO  CARLO ANDREA 24/10/1991 

20)   SCHAFFER  ALON 03/02/1981 

21)   SCOLLO  ANDREA 20/05/1990 

22)   STRICAGNOLI  MARIO 03/02/1989 

23)   TRUFFA GIACHET  ALESSANDRA 02/12/1974 

 

2. Di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 

Dirigente Medico nella disciplina di Cardiologia per questa Azienda nonché per ulteriori 

posti del medesimo profilo presso le aziende dell’Area Metropolitana di Torino, i 

sottoelencati candidati in regola con i requisiti generali e specifici previsti dal bando (art. 1, 

commi 547 e 548, della legge 30 dicembre 2018, n. 145 e s.m.i.): 
 

1)   DONATI  FRANCESCO 21/02/1993 

2)   LO MONACO  MARIA 23/02/1993 

3)   MASSARA  MARIA FRANCESCA 19/04/1993 

4)   PANEVA  ELENA GEORGIEVNA 18/02/1989 

5)   PECORIELLO  PIETRO 12/08/1992 

6)   PEDDIS  MARTINA 27/12/1988 

7)   RENON  FRANCESCA 13/01/1993 

8)   SARDONE  ANDREA 30/05/1991 

9)   SORVILLO  GRAZIANO 04/02/1985 

 

3. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 28, 

comma 2, della L.R. 10/1995, stante l’urgenza di espletare la procedura. 
 


